様式第６号（第１１条関係）

富山市消雪装置災害修繕補助金修繕実績報告書
令和    年    月    日

富山市長　　様

申請者  住所  富山市

              団体名

氏名

                                    TEL

令和    年　　月　　日付け富山市指令道河管第　　号で交付決定のあった富山市消雪装置災害修繕補助金について、富山市補助金交付規則第１２条の規定により修繕の実績を報告します。
記

添付書類

１．修繕実績書
２．収支決算書

３．その他